Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 260.000.000 (İkiyüzAltmışMilyon) TL olup, 

16.250.000 (OnAltıMilyonİkiYüzElliBin) adet A Grubu nama yazılı, 

243.750.000(İkiYüzKırkÜçMilyonYediYüzElliBin) adet B Grubu hamiline 

yazılı olmak üzere toplam 260.000.000 (İkiyüzAltmışMilyon) paya 

bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 
ve nakden ödenmiştir. Sermayeyi temsil eden payların dağılımı aşağıdaki 

gibidir. 

Ortak İsmi Grubu Türü  Pay Sayısı Pay Tutarı 

Naturel 
Yenilenebilir Enerji 

Ticaret Anonim

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 260.000.000 (İkiyüzAltmışMilyon) TL olup, 

16.250.000 (OnAltıMilyonİkiYüzElliBin) adet A Grubu nama yazılı, 

243.750.000(İkiYüzKırkÜçMilyonYediYüzElliBin) adet B Grubu hamiline 

yazılı olmak üzere toplam 260.000.000 (İkiyüzAltmışMilyon) paya 

bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 
ve nakden ödenmiştir. Sermayeyi temsil eden payların dağılımı aşağıdaki 

gibidir. 

Ortak İsmi Grubu Türü  Pay Sayısı Pay Tutarı 

Naturel 
Yenilenebilir Enerji 

Ticaret Anonim